
Schulbusfahrplan   
 

Hr. Rechling ( Schulbus)  
Abfahrt Richtung Schule 
   06:30          Wrießnitz 
   06:35  Stegendorf 
   06:37  St. Peter/ Bichl 
   06:42  Tentschach   
   06:45  Ehrenbichlweg 

06:50  NMS 5 Wölfnitz 
06:42  Tentschach 
06:55  VS Ponfeld 

       
07:10  Dellacherweg 
07:12  Waltendorferstraße 
07:15  Föhrengasse      

   07:20  Trettnigstraße 
   07:30  MS 5 Wölfnitz  
     
Herr Mitsche – großer Bus  
Abfahrt Richtung Schule 
   06:45  Krumpendorf/Bahnhof 
   06:46  Ganymed 
   06:48  Görtschach 
   06:50  Schloss Hallegg 
   06:51  Tultschnig 
   06:58  MS 5 
    
   07:10    Tessendorf / Bäckstraße 
   07:11   Tessendorf/ Ulrichstraße 
   07:12  Tessendorferstraße 83 a 
   07:15  Merkur ( Fa. Kärcher) 
   07:16  Mercedes Theisl 
   07:22  Hofer/Ehrentalerstraße 
   07.25  Ehrentalersiedlung 
   07:31   Feuerwehr Wölfnitz 
   07:33  MS 5 
   07:42  VS Ponfeld 
 
Für Schüler aus der Richtung Maria Saal 
Sonderfahrt-Schülerwagen Stadtwerke 7:25 Merkur Haltestelle Billa Plus Tessendorfertraße 
     
 
Abfahrt MS  
 
 nach der 4. Stunde 11:40 
 nach der 5. Stunde 12:35 
 nach der 6. Stunde 13:20 
 nach der 8. Stunde 15:15 
 letzte Fahrt  16:00 


